
Výpis ze zápisu č.2/2022
z veřejného zasedání zastupitelstva Obce Sychrov, které se konalo dne 14.03.2022 na 

Obecním  úřadě v Sychrově

PŘÍTOMNI: 
J.Albrecht,M.Bílek,J.Bretšnajdr,O.Hejlová,PhDr.M.Kadlec,J.Kvapilová,J.Nejedlo  
ZAPISOVATEL: PhDr.M.Kadlec
OVĚŘOVATELÉ ZÁPISU: J.Bretšnajdr,J.Nejedlo
Zastupitelstvo je usnášení schopné v počtu 7 zastupitelů.
ZASTUPITELÉ A OBČANÉ: viz. prezenční listina,příloha č.1.
JEDNÁNÍ: začátek v  17.30 hodin

Seznámení s programem ,zapisovatelem,ověřovateli
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

II. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o plnění usnesení:
• 1/2022 splněno,KB úvěr ,smlouva uzavřena
• 2/2022 splněno,dotace automobil ,smlouva -  administrace
• 3/2022 splněno,směrnice založena
• 4/2022  splněno,RO č.1.2022 založeno,vyvěšeno
• 5/2022 splněno,TDI ,výběrové řízení zadáno                     

III.  USNESENÍ č.6/2022
ZO Sychrov schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Obce Sychrov na období 2023 - 2026
HLASOVÁNÍ : jednohlasně schváleno

IV.  USNESENÍ č.7/2022
ZO Sychrov schvaluje Strategický rozvojový dokument Obce Sychrov na období let 
 2022 – 2026,verze č.6
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno  

V. USNESENÍ č.8/2022
ZO Sychrov schvaluje rozpočtové opatření č.2.2022,které spočívá v navýšení rozpočtu v 
příjmové i výdajové části o 659 420 Kč a použití prostředků z let minulých ve výši 
163 420 Kč.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VI.  USNESENÍ č. 9/2022
ZO Sychrov  souhlasí s podáním žádosti o dotaci z POV Libereckého kraje, z programu 
2.1 Program obnovy venkova na akci „Oprava hřbitovní zdi „ a vyčleňuje finanční 
prostředky na vlastní podíl žadatele.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VII.  USNESENÍ č. 10/2022
ZO Sychrov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku ,kterou se stanoví část společného 
školského obvodu základní školy a zrušuje se OZV č.4.2017 ze dne 8.06.2017.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

VIII. USNESENÍ č.11/2022
ZO Sychov schvaluje ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE SYCHROV .       
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno



USNESENÍÉ č.12/2022
ZO Sychrov schvaluje Dodatek č.1.2022 ke Smlouvě o dílo ze dne 18.12.2018 uzavřenou 
mezi Obcí Sychrov a Ing.Eduardem Žaludou za částku 248 000 Kč bez DPH + 21%,
tj.300 080 Kč s DPH. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

IX. USNESENÍ č.13/2022
ZO Sychrov schvaluje ekonomicky nejvýhodnější nabídku poskytnutí služeb v oblasti  TDI 
a v oblasti BOZP na akci „Most přes železnici 030  v Radostíně „,kterou podala firma
IBR Consulting ,s.r.o. ,se sídlem Sokolovská 352/215,190 00 Praha 9,IČO : 25023446 za 
nabídkovou cenu 440 000 Kč bez DPH ,a s DPH 21 % za částku 537 240 Kč. 
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

USNESENÍ č.14.2022
ZO Sychrov schvaluje Příkazní smlouvu č.202113 uzavřenou mezi Obcí Sychrov jako 
objednatelem a zhotovitelem Ing.Lukášem Hrádkem na administraci projektu „Most přes 
železnici 030 v Radostíně „ za částku 70 000 Kč bez DPH.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

X. USNESENÍ č.15/2022
ZO Sychrov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství a zrušuje OZV č.1.2020ze dne 23.09.2020.OZV nabývá 
účinnosti dne 1.04.2022.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XI. USNESENÍ č.16/2022
ZO Sychrov schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace uzavřenou mezi Obcí Sychrov jako 
poskytovatelem a Mikroregionem Jizera jako příjemcem na projekt Komunální technika pro 
Mikroregion Jizera ,doplatek ve výši 15 845 Kč na koupi zahradního traktůrku.
HLASOVÁNÍ: jednohlasně schváleno

XII. Diskuze,informace
J.Kvapilová – poděkování všem dárcům pro Diakonii Broumov – pomoc Ukrajině ,sbírka  
                      pokračuje 
                   - nebezpečný a objemný odpad se uskuteční dne 24.04.2022,elektroodpad v    
                     květnu,plakáty budou vyvěšeny
J.Nejedlo – 21.05.2022 svěcení zvoničky v Radostíně
J.Bretšnajdr – poděkování p.Hejlové,p.Čadkovi,p.Benešovi – 3.povodńový stupeň
                    - vyřezání stromů při komunikaci Radostín – Třtí ,provedou hasiči 

Schůze byla ukončena v 18.50 hodin
     
                                                                                                                                         
 Za Obec Sychrov dne 18.03.2022

….........................................................
                  Jaroslava Kvapilová
                           starostka          
                                                                     
V elektronické podobě na www.obecsychrov.cz
V listinné podobě k nahlédnutí na Obecním úřadě v Sychrově,Sychrov 1, 463 44 Sychrov

http://www.obecsychrov.cz/

